
Sillamäe D-, C- ja B-klassi laste võistlused 
22.11.2014, Sillamäe SH 

 
60m, TD 
1.  Darja Klevask 4.06.2004 SK Mitš 9,0 f  9,1 
2.  Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK Mitš 9,4 f  9,2 
3.  Viktoria Bohan 2.07.2003 KJK Kalev-Sillamäe 9,4 f  9,4 
4.  Ksenia Okuneva 25.03.2003 NPSK Narvic 9,5 
5.  Jana Smirnova 17.08.2004 KJK Kalev-Sillamäe 9,7 
6.  Eliza Stavskaja 16.03.2003 KJK Kalev-Sillamäe 10,0 
7,  Vika Karasjova 20.01.2006 KJK Kalev-Sillamäe 10,0 
8.  Anastassia Belaja 27.02.2005 NPSK Narvic 10,0 
9.  Sofia Jung 27.03.2003 NPSK Narvic 10,2 
10. Varvara Kiritšenko 25.04.2005 KJK Kalev-Sillamäe 10,4 
11. Oksana Beljakova 10.01.2004 KJK Kalev-Sillamäe 10,6 
12. Diana Suslova 18.12.2004 KJK Kalev-Sillamäe 10,6 
13. Angelina Pochenkova 27.08.2003 NPSK Narvic 10,7 
14. Liza Bushueva 7.01.2006 Tallinn 10,7 
15. Elina Trei 2.02.2005 KJK Kalev-Sillamäe 11,2 
16. Ilona Nikitina 3.03.2006 KJK Kalev-Sillamäe 11,7 
17. Marta Panova 27.03.2007 KJK Kalev-Sillamäe 12,0 
18. Tatjana Golubeva 15.06.2006 KJK Kalev-Sillamäe 12,2 
19. Darina Mosjakina 18.09.2006 KJK Kalev-Sillamäe 12,1 
 
60m, TC 
1.  Pippi-Lotta Ewok           2002 KJK Visa 8,4 f  8,5 
2.  Lada Aleksahhina 21.08.2002 NPSK Narvic 8,7 f  8,8 
3.  Polina Evseeva 27.08.2001 NPSK Narvic 8,8 f  9,1 
4.  Alina Mehiläinen 18.12.2001 NPSK Narvic 9,0 f  9,1 
5.  Elizabeth Riives 28.05.2001 KJK Visa 9,1 
6.  Kristina Andronova 22.12.2001 KJK Atleetika  9,2 
7.  Snežanna Beljankina 1.02.2001 KJK Kalev-Sillamäe 9,2 
8.  Kristina Kislaja 11.03.2001 KJK Atleetika 9,3 
9.  Kristina Sõbalova 16.08.2001 NPSK Narvic 9,4 
10. Viktoria Guzar 6.01.2002 NPSK Narvic 9,4 
11. Evelina Prokachjova 11.04.2002 NPSK Narvic 9,5 
12. Liana Makarjan 19.07.2001 KJK Atleetika  9,5 
13. Darja Bažulina 7.12.2001 KJK Kalev-Sillamäe 9,6 
14. Veronika Loseva 17.03.2001 KJK Atleetika 9,6 
15. Anastassia Nagaeva 12.11.2001 NPSK Narvic 9,6 
16. Evgenia Kosomova 3.03.2002 NPSK Narvic 9,7 
17. Anna Golubih 1.12.2002 NPSK Narvic 9,8 
18. Diana Stepanova 2.08.2002 NPSK Narvic 9,8 
19. Alina Pavlova 9.12.2001 NPSK Narvic 10,0 
20. Ekaterina Tkatšjova 6.03.2002 NPSK Narvic 10,1 
21. Nina Solopaeva 25.03.2001 KJK Kalev-Sillamäe 10,1 
22. Saša Jegorova 28.06.2002 KJK Kalev-Sillamäe 10,1 
23. Dana Zakovitš 17.08.2002 KJK Kalev-Sillamäe 10,4 
24. Jana Kuzmina 12.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 10,4 
25. Laine Jakutkina 26.01.2001 KJK Kalev-Sillamäe 10,8 
26. Karina Trosenko 22.03.2001 KJK Kalev-Sillamäe 11,0 
 
60m, TB 
1.  Ilona Dmitrieva 2.07.1999 NPSK Narvic 8,3 
2.  Carol Randlepp 24.03.1999 KJK Visa 8,5 
3.  Olesja Tatšilina 11.09.1999 NPSK Narvic 9,0 
4.  Marta Luzanova 5.04.1999 NPSK Narvic 9,3 
5.  Jelizaveta Tkachjova 15.05.2000 NPSK Narvic 9,8 
 
300m, TD 
1.  Viktiria Bohan 2.07.2003 KJK Kalev-Sillamäe 54,5 
2.  Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK Mitš 56,2 
3.  Darja Kevask 4.06.2004 SK Mitš 56,7 



4.  Ksenia Okuneva 25.03.2003 NPSK Narvic 57,0 
5.  Anastassia Belaja 27.02.2005 NPSK Narvic 1.01,8 
6.  Katrina Otto 18.06.2004 KJK Kalev-Sillamäe 1.06,7 
 
300m, TC 
1.  Viktoria Guzar 6.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 1.02,2 
2.  Kristina Andronova 22.12.2001 KJK Atleetika 50,7 
3.  Alina Mehiläinen 18.12.2001 NPSK Narvic 52,1 
4.  Polina Jevseeva 27.08.2001 NPSK Narvic 53,5 
5.  Alina Lebedeva 3.05.2001 KJK Kalev-Sillamäe 54,2 
6.  Anastassia Nagaeva 12.11.2001 NPSK Narvic 54,4 
7.  Evelina Prokachjova 11.04.2002 NPSK Narvic 54,7 
8.  Darja Bažulina 7.12.2001 KJK Kalev-Sillamäe 55,3 
9.  Jevgenia Kosomova 3.03.2002 NPSK Narvic 56,1 
10. Kristina Sõbalova 16.08.2001 NPSK Narvic 56,4 
11. Ekaterina Tsõpina 27.04.2002 KJK Kalev-Sillamäe 1.03,5 
12. Alina Pavlova 9.12.2001 NPSK Narvic 1.04,7 
 
600m, TB 
1.  Milena Suslova 29.04.2000 KJK Kalev-Sillamäe 1.52,0 
2.  Helen Orel 22.10.1999 KJK Visa 2.30,1 
 
Kõrgushüpe, TD 
1.  Jana Smirnova 17.08.2004 KJK Kalev-Sillamäe 1.15 
 100 105 110 115 120 
 o o o xo xxx 
2.  Sofija Jung 27.03.2003 NPSK Narvic 1.05 
 100 105 110 
 o xo xxx 
3.  Diana Suslova 18.12.2004 KJK Kalev-Sillamäe 1.00 
 100 105 
 o xxx 
     Oksana Beljakova 10.01.2004 KJK Kalev-Sillamäe NH 
 100 
 xxx 
 
Kõrgushüpe, TC 
1.  Snežanna Beljankina 1.02.2001 KJK Kalev-Sillamäe 1.40 
 120 125 130 135 140-0 
 xo o xo xo o 
2.  Elizabeth Riives 28.05.2001 KJK Visa 1.30 
 110-0/115 120 125 130 135 
 o o o o xxo xxx 
2.  Pippi-Lotta Enok  KJK Visa 1.30 
 110 115 120 125 130 135 
 0 0 0 0 xxo xxx 
4.  Jevgenia Kosomova 3.03.2002 NPSK Narvic 1.20 
 105 110 115 120 125 
 o o o o xxx 
5.  Alina Mehiläinen 18.12.2001 NPSK Narvic 1.20 
 105 110 115 120 125 
 o o xo o xxx 
6.  Nina Solopaeva 25.03.2001 KJK Kalev-Sillamäe 1.20 
 105 110 115 120 125 
 o o o xxo xxx 
 
Kõrgushüpe, TB 
1.  Milena Suslova 29.04.2000 KJK Kalev-Sillamäe 1.20 
 110 115 120 125 
 o o o xxx 
2.  Elizaveta Tkahjaa   1.20 
 110 115 120 125 
 xo xo xxo xxx 



 
Kaugushüpe, TD 
1.  Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK Mitš 3.91 
 3,64 3,30 3,91 
2.  Ksenia Okuneva 25.01.2003 NPSK Narvic 3.47 
 3,34 3,47 3,24 
3.  Darja Kevask 4.06.2004 SK Mitš 3.40 
 3,29 3,23 3,40 
4.  Eliza Stavskaja 16.03 2003 KJK Kalev-Sillamäe 3.39 
 3,18 3,32 3,39 
5.  Anastassia Belaja 27.02.2005 NPSK Narvic 3.22 
 2,95 3,12 3,22 
     Angelina Pochenkova 27.08.2003 NPSK Narvic NM 
 X X X 
 
Kaugushüpe, TC 
1.  Kristina Andronova 22.12.2001 KJK Atleetika 4.08 
 3,90 4,08 3,78 
2.  Elizabeth Riives 28.05.2001 KJK Visa 4.07 
 3,47 3,95 4,07 
3.  Kristina Kislaja 11.03.2001 KJK Atleetika 4.04 
 3,90 4,04 X 
4.  Pippi-Lotta Enok  KJK Visa 4.00 
 3,20 3,80 4,00 
5.  Snežanna Beljankina 1.02.2001 KJK Kalev-Sillamäe 3.95 
 3,79 3,95/X 
6.  Lada Aleksahhina 21.08.2001 NPSK Narvic 3.89 
 3,67 3,66 3,89 
7.  Darja Prigoževa 7.08.2001 KJK Kalev-Sillamäe 3.66 
 3,50 3,48 3,66 
8.  Diana Stepanova 2.08.2002 NPSK Narvic 3.49 
 X 3,46 3,49 
9.  Anna Golubõhh 1.12.2002 NPSK Narvic 3.49 
 3,13 3,49 X 
10. Veronika Losseva 17.03.2001 KJK Atleetika 3.48 
 3,48 3,19 X 
11. Polina Jevseeva 27.08.2001 NPSK Narvic 3.45 
 X X 3,45 
12. Viktoria Guzar 6.11.2002 NPSK Narvic 3.15 
 X X 3,15 
13. Liana Makarjan 19.07.2001 KJK Atleetika 3.13 
 3,02 3,13 3,13 
14. Jana Kuzmina 12.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 3.13 
 X 2,78 3,13 
15. Jekaterina Tkachjova 6.03.2002 NPSK Narvic 3.05 
 X 3,05/X 
 
Kaugushüpe, TB 
1.  Ilona Dmitrieva 2.07.1999 NPSK Narvic 4.73 
 4,51 4,73 4,70 
2.  Carol Randlepp 24.03.1999 KJK Visa 4.46 
 4,46 4,40 4,17 
3.  Marta Luzanova 5.04.1999 NPSK Narvic 3.98 
 3,98 3,97 X 
4.  Olesja Tatšilina 11.09.1999 NPSK Narvic 3.90 
 3,60 3,69 3,90 
5.  Helen Orel 22.10.1999 KJK Visa 3.67 
 3,67 3,57 3,59 
 
60m, PD 
1.  Romas Salkauskas 21.02.2003 KJK Visa 8,8 f.  8.9 
2.  Mihhail Titov 2.10.2003 KJK Kalev-Sillamäe 9,2 f.  9.2 
3.  Viktor Morožov 13.03.2004 KJK Atleetika 9,1 f  9.3 



4.  Gleb Sokolov 1.03.2003 NPSK Narvic 9,5 
5.  Svist Artjom 27.07.2003 SK Mitš 9,5 
6.  Vadim Filonov 17.06.2003 KJK Atleetika 9,9 
7.  Nikolai Filippov 21.08.2004 SK Mitš 10,0 
8.  Eerik Hudilainen 15.05.2205 SK Mitš 10,0 
9.  Pavel Košelev 3.04.2004 KJK Kalev-Sillamäe 10,2 
10. Artur Võlu 3.10.2003 KJK Kalev-Sillamäe 10,5 
11. Vladislav Karpovitš 1.08.2004 NPSK Narvic 11,1 
12. Nikita Smirnov 1.04.2004 NPSK Narvic 11,4 
13. Karislav Lobenko 30.11.2004 KJK Kalev-Sillamäe 11,9 
14. Ivan Titov  KJK Kalev-Sillamäe 12,1 
15. Nikita Karpovitš 30.03.2007 NPSK Narvic 12,9 
 
60m, PC 
1.  Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei 8,3 f  8.2 
2.  Daniil Tee 11.02.2001 NPSK Narvic 8,3 f  8.4 
3.  Danii Hodakovski 19.04.2001 KJK Visa 8,5 f  8.5 
4.  Aleksandr Jurõšev 14.03.2001 NPSK Narvic 8,5 f  8.6 
5.  Jaan Kuusmaa 11.06.2001  8,5 
6.  Jegor Gudkov 20.03.2001 NPSK Narvic 8,6 
7.  Dmitri Romanov 20.09.2001 KJK Atleetika 8,7 
8.  Roland Raidma  KJK Visa 8,9 
9.  Griša Velikanov 6.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 8,9 
10. Helgel Orel  KJK Visa 9,1 
11. Daniel Lambing 6.05.2002 KJK Visa 9,2 
12. Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 KJK Visa 9,5 
13. Aleksandr Bespalov 21.12.2002 KJK Kalev-Sillamäe 11,4 
14. Maksimiljan Sõtšov 1.08.2002 NPSK Narvic 11,5 
 
60m, PB 
1.  Ivan Smirnov 9.03.1999 KJK Kalev-Sillamäe 7,7 f  7.7 
2.  Oleg Silov 7.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 8,0 f  7.8 
3.  Sven Erik Serzant 22.01.1999 KJK Visa 8,2 f  8.2 
4.  Marko Bogens 13.11.2000 KJK Visa 8,6 
5.  Vladislav Lazonen 30.08.1999 KJK Kalev-Sillamäe 9,1 
6.  Andrei Baulin 16.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe 9,2 
 
300m, PD 
1.  Mihhail Titov 2.10.2003 KJK Kalev-Sillamäe 51.2 
2.  Gleb Sokolov 1.03.2003 NPSK Narvic 54.7 
3.  Nikolai Filippov 21.08.2004 SK Mitš 55.7 
4.  Eerik Hudilainen 15.05.2005 SK Mitš 58.3 
5.  Nikita Smirnov 1.04.2004 NPSK Narvic 1.06,4 
 
300m, PC 
1.  Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tšefei 47.3 
2.  Daniil Tee 11.02.2001 NPSK Narvic 47.8 
3.  Aleksei Stepanov 13.02.2002 NPSK Narvic 48.7 
4.  Roland Raidma  KJK Visa 49.0 
5.  Helger Orel  KJK Visa 51.2 
6.  Anton Prželutski 3.01.2001 KJK Kalev-Sillamäe 51.4 
7.  Jegor Gudkov 20.03.2001 NPSK Narvic 51.5 
8.  Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 KJK Visa 54.5 
9.  Dmitri Kotšetkov 18.01.2001 KJK Kalev-Sillamäe 57.3 
10. Sergei Besstrasni 10.06.2002 KJK Kalev-Sillamäe 57.7 
 
600m, PB 
1.  Ivan Zakharov  KJK Kalev-Sillamäe 1.41,0 
2.  Oleg Silov 7.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 1.43,6 
3. Aleksandr Otto 1.08.2000 KJK Kalev-Sillamäe 1.48,6 
4.  Artjom Volkov 24.12.2000 KJK Kalev-Sillamäe 2.05,5 
5.  Eerik Hudilainen 15.05.2005 SK Mitš  2.11,0 
va Vlad Pavljuk 11.09.1997 KJK Kalev-Sillamäe 1.35,8 



 
Kõrgushüpe, PD 
1.  Viktor Morozov 13.03.2004 KJK Atleetika 1.30 
 110 115 120 125 130 135 
 o o o o xo xxx 
2.  Mihhail Titov 2.10.2003 KJK Kalev-Sillamäe 1.20 
 110 115 120 125 
 o o o xxx 
 
Kõrgushüpe, PC 
1.  Daniil Hodakovski 19.04.2001 KJK Visa 1.50 
 120 125 130 1135 140 145 150 
 o o o o o xxo xxo 
2. Griša Velikanov 6.02.2006 KJK Kalev-Sillamäe 1.35 
 110 115 120 125 130 135 140 
 o o o o o o xxx 
 
3.  Aleksei Stepanov 13.02.2002 NPSK Narvic 1.35 
 120 125 130 135 140 
 o xo o o xxx 
4.  Helger Orel  KJK Visa 1.25 
 110 115 120 125 130 
 o xo o o xxx 
5.  Jaan Kuusmaa 11.06.2001  1.25 
 110 115 120 125 130 
 0 0 0 xo xxx 
6.  Daniel Lambing 6.05.2002 KJK Visa 1.25 
 110 115 120 125 130 
 o o o xxo xxx 
 
Kõrgushüpe, PB 
1.  Marat Urazaev   1.80 
 160 165 170 175 180 185 
 o o o o xo xxx 
2.  Ivan Barsukov  KJK Kalev-Sillamäe 1.75 
 160 165 170 175 180 
 o o o o xxx 
3.  Ivan Zakharov  KJK Kalev-Sillamäe 1.65 
 160 165 170  
 o o xxx 
 
Kaugushüpe, PD 
1.  Vadim Filonov 17.06.2003 KJK Atleetika 3.70 
 3.68 3.48 3.70 
2.  Gleb Sokolov 1.03.2003 NPSK Narvic 3.66 
 3.35 3.56 3.66 
3.  Romas Salkauskas 21.02.2003 KJK Visa 3.58 
 X X 3.58 
4.  Viktor Morozov 13.03.2004 KJK Atleetika 3.45 
 X 3.45 3.22 
Artur Võlu 3.10.2003 KJK Kalev-Sillamäe NM 
 X X X 
 
Kaugushüpe, PC 
1.  Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tšefei 5.00 
 5.03 4.68 4.54 
2.  Aleksandr Jurõšev 14.03.2001 NPSK Narvic 4.56 
 4.56 X X 
3.  Daniil Tee 11.02.2001 NPSK Narvic 4.52 
 4.36 4.52 4.20/ 
4.  Jaan Kuusmaa 11.06.2001  4.50 
 4.50 4.42 4.28 
 



5.  Aleksei Stepanov 13.02.2002 NPSK Narvic 4.30 
 4.23 4.30 X 
6.  Daniil Hodakovski 19.04.2001 KJK Visa 4.30 
 X 4.30 X 
7.  Roland Raidma  KJK Visa 4.14 
 4.09 3.99 4.14 
8.  Helger Orel  KJK Visa 3.98 
 3.90 3.92 3.98 
9.  Daniel Jambing 6.05.2002 KJK Visa 3.90 
 3.90 3.86 3.80 
10. Griša Velikanov 6.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 4.11 
 3.86 4.11 X 
11. Dmitri Romantsev 20.09.2001 KJK Atleetika 3.64 
 3.64 3.62 X 
12. Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 KJK Visa 2.96 
 2.88 2.96 X 
13. Maksimiljan Sõtšov 1.08.2002 NPSK Narvic 2.79 
 X X 2.79 
 
Kaugushüpe, PB 
1.  Svenerik Serzant 22.01.1999 KJK Visa 4.69 
 4.69 4.64 4.65 
     Ivan Smirnov 9.03.1999 KJK Kalev-Sillamäe NM 
 X X X 
 
 
 
Peakohtunik: E. Terentjev 
 


